



Juni 2022



Månadens ledare av forskningschef

Mats G Karlsson

Högsommaren har kommit och de av oss som under terminstid är engagerade i regionens forsknings- och utbildningsuppdrag har i mångt och mycket tagit paus från dessa för att under olika delar av sommaren antingen helt jobba inom vården eller njuta av den för oss alla efterlängtnade semestern.

[Läs mer](#)



Rörelselaboratorium och MR-kamera är invigda – två nya forskningsfaciliteter inom regionen

Två forskningsfaciliteter har invigts på Universitetssjukhuset Örebro - ett rörelselaboratorium och en MR-kamera. "Med etableringen av ytterligare två avancerade forskningsinfrastrukturer tar regionen och universitetet ytterligare steg för att utveckla den kliniska forskningen", säger Andreas Svahn, regionstyrelsens ordförande i Region Örebro län.

[Läs mer](#)



Nyckelfonden delar ut 13 miljoner till 22 forskningsprojekt

I år delar Nyckelfonden ut 13 miljoner kronor till 22 olika medicinska forskningsprojekt inom Region Örebro län. Forskningsprojekten fördelar sig inom flera olika forskningsområden som hjärt-kärlsjukdomar, inflammation vid tarmsjukdom och diabetes hos gravida.

[Läs mer](#)



Pris för bästa vetenskapliga artikel inom tandreglering

Utmärkelsen Beni Solow Award har delats ut till forskare inom Folk tandvårdens specialisttandvård, tandregleringen. Priset



Pris till bästa AT-handledare

Varje termin utses bästa AT-handledare på respektive sjukhus av de AT-läkare som slutar sin allmäntjänstgöring. AT-läkarna utnämner den handledare som utmärkt sig genom att ge

delas ut av den vetenskapliga tidskriften European Journal of Orthodontics. "Artikeln handlar om två olika operationstekniker för friläggning av överkåkhörn-tänder där dessa hörntänder hamnat fel och i gommen", säger forskaren Farhan Bazargani.

[Läs mer](#)

Arbets- och miljömedicin får ny verksamhetschef

Marcus Strömgren är ny verksamhetschef på Arbets- och miljömedicin, AMM. Han har tidigare jobbat inom Region Västmanland i drygt 20 år. "AMM har ett väldigt intressant och brett uppdrag med flera regioner som uppdragsgivare. Det lockade mig att söka jobbet", berättar han.



[Läs mer](#)

Ansök till Idéutvecklingsprogrammet Social Impact Lab

Social Impact Lab (SoIL) är ett initiativ för att främja utvecklingen av samhällsnyttiga innovationer med fokus på sociala utmaningar. Forskare inom hälso- och sjukvårdsförvaltningen eller folktandvården inom Region Örebro län, med affiliering vid Örebro universitet, kan söka. I SoIL ges möjlighet att tillämpa forskning, utvecklas och driva idéer för social hållbarhet vidare.



[Läs mer på intranätet](#)

Ny Life science-strategi

"Strategin pekar ut strategiska och specifika områden där Örebro län kan utvecklas som en attraktiv life science-nod och hur vår verksamhet kan bidra till målen i den nationella life science-strategin" säger Anneli Eriksson, Life science-strateg.



[Läs mer](#)

Mår du psykiskt dåligt på grund av ditt jobb?

Arbets- och miljömedicin erbjuder nu digitala vårdbesök för personer som upplever en ohälsosam psykosocial arbetsmiljö. Det kan vara på grund av hög arbetsbelastning, otrygga arbetsförhållanden, otydliga eller konfliktfyllda förväntningar, svårlösta konflikter med chef eller medarbetare, upplevelser av kränkningar eller annan utsatthet.

[Läs mer](#)

Forskning – en del i omställningen till Nära vård rum

Ett event den 11 oktober som bjuder på föredrag om Nära vård, organisationsforskning, tankar från personer med ledningsuppdrag och presentation av olika forskningsprojekt.

[Läs mer på intranätet och anmäl dig här](#)

Hälso- och sjukvårdsdag för undersköterskor och skötare

Sjukvårdsdagen för undersköterskor och skötare äger rum den 2 november. Det blir en kompetensdag med föreläsare, mässdel med utställare, samt information om olika verksamheter.

[Läs mer och anmäl dig här](#)

Impacts of diet on overweight-related metabolic diseases, 5 credits

Kursen riktar sig till doktorander samt forskare med ett intresse inom kost, fysisk aktivitet och hälsa.

[Läs mer och anmäl dig här](#)

Utbildningar i kliniska prövningar - GCP

GCP-kurs 2 dagar 19-20 oktober.

GCP-kurs halvdag 5 oktober.

[Läs mer och anmäl dig här](#)

Temadag - Kan vi lita på forskningen? Om oredlighet i publiceringsindustrin

23 september i Wilandersalen på Universitetssjukhuset Örebro.

[Läs mer och anmäl dig här](#)

Inflammation in focus; get to know X-HiDE

Konferens den 29 september på Campus USÖ.

Mer information kommer.

Universitetssjukvårdens forskningscentrums seminarier

Temaseminarium: Habiliteringsforskning i relation till Nära vård - omställningen

1 september, kl 13.00-14.30, digitalt

Hälsoekonomiskt seminarium: Hur kan externa effekter hos närstående beaktas i hälsoekonomiska analyser?

6 september, kl 13.00-14.30, digitalt

[Läs mer och anmäl dig här](#)

Nya docenter



Lena Andersson

Docent i medicinsk vetenskap



Kajsa Lidström Holmqvist

Docent i arbetsterapi

Nyhetsbrevet Nyheter från Forskning och utbildning

Nyhetsbrevet sänds ut för att du enkelt ska kunna ha koll på vad som händer inom forsknings-, utbildnings- och innovationsområdet. Vill du läsa tidigare nyhetsbrev? Alla utgivna nummer finns samlat på våra forskningssidor på Region Örebro läns hemsida.

[Läs tidigare nyhetsbrev](#)